
Psl. 1 iš 18

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2016-08-25
Posėdžio data: 2016-08-25 09:54:54
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta



Psl. 2 iš 18

            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
2 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav



Psl. 3 iš 18

            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
3 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
4 Dėl Švenčionių pradinės mokyklos direktoriaus 2015 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
5 Dėl Švenčionių progimnazijos direktoriaus 2015 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
6 Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos direktoriaus 2015 m. veiklos ataskaitos
 
 



Psl. 4 iš 18

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
7 Dėl Švenčionių rajono Adutiškio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2015 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
8 Dėl Švenčionių rajono Pabradės „Ryto“ gimnazijos direktoriaus 2015 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
9 Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos direktoriaus 2015 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
10 Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių progimnazijos direktoriaus 2015 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
11 Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Mindaugo gimnazijos direktoriaus 2015 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
12 Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių suaugusiųjų ir jaunimo mokyklos direktoriaus 2015 m. veiklos
ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
13  Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių suaugusiųjų ir jaunimo mokyklos direktoriaus atleidimo iš
pareigų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta



Psl. 5 iš 18

            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
14 Dėl Švenčionėlių socialinių paslaugų centro nuostatų pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana



Psl. 6 iš 18

            Zenkevičius Zenonas
 
15 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T-68 ,,Dėl
Švenčionėlių socialinių paslaugų centro socialinių paslaugų asmeniui (šeimai) organizavimo ir
teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
16 Dėl komunalinių atliekų surinkimo konteinerių perdavimo pagal savivaldybės turto patikėjimo
sutartis
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena



Psl. 7 iš 18

            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
17 Dėl sutikimo perimti turtą Švenčionių rajono  savivaldybės nuosavybėn
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
18 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 4 d. sprendimo Nr. T-14  ,,Dėl
sutikimo perimti valstybės turtą Švenčionių rajono  savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo



Psl. 8 iš 18

 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
19 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos
2016 metų sąmatos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas



Psl. 9 iš 18

            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
20 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-50 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2016-2018 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-50 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2016-2018 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 



Psl. 10 iš 18

BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
21 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 4 d. sprendimo Nr. T-27 ,,Dėl
paraiškos pagal priemonę „Socialinio būsto fondo plėtra“ rengimo ir projekto įgyvendinimo“
papildymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas



Psl. 11 iš 18

            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
22 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2016-2017 metų administracinės naštos mažinimo
priemonių plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
23 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T-92 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17



Psl. 12 iš 18

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
24 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės teritorijų, kuriose nėra centralizuotų nuotekų surinkimo
tinklų, nuotekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
25 Dėl prašymo perduoti patikėjimo teise valstybinės žemės sklypą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius



Psl. 13 iš 18

            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
26 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-156 „Dėl
didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo rajono savivaldybės kultūros ir švietimo
įstaigose“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
27 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-65 „Dėl grupių
ir klasių skaičiaus, mokinių skaičiaus vidurkio klasėse pagal vykdomas programas Švenčionių
rajono mokyklose nustatymo 2016-2017 mokslo metams“ pakeitimo
 



Psl. 14 iš 18

BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
28 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-150 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-29 „Dėl Švenčionių
rajono savivaldybės švietimo įstaigų pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“
pakeitimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas



Psl. 15 iš 18

            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
29 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 2015 metų finansinių ataskaitų rinkinių
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
30 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2015 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 16 iš 18

NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
31 Dėl kreditavimo sutarties projekto
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis



Psl. 17 iš 18

            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
32 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos skyriaus atleidimo
nuo valstybės rinkliavos mokėjimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
33 Informacija dėl veiksmų Generolo Silvestro Žukausko poligone Pabradėje poveikio
gyventojams
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 18 iš 18

            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 


